
 

 

     Warszawa, 19 kwietnia 2023 r.    

 NIKiDW.SSZ.26.6.2023.2.EG 

 

      Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

 

dotyczy postępowania na „Adaptację i przebudowę pomieszczeń przeznaczonych 

na przechowywanie zbiorów CBR w Puławach” 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 

66, 00-322 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym  

określonym w art. 275 pkt 2), zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej 

ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ. 

Pytanie nr 1  

W załączniku nr 1 do OPZ w punkcie 9 szczegółowego wymagania dotyczącego regałów 

bibliotecznych do magazynu bibliotecznego w w/w pkt 9 napisano: Regały przesuwne 

równoległe z napędem cichobieżnym za pomocą kół zębatych i łańcuchów biegnących wzdłuż 

szyn znajdujących się w środkowej części regał. Czy zamawiający dopuszcza technologie 

napędu z wykorzystaniem sił toczących się kół a nie za pomocą łańcucha biegnącego wzdłuż 

szyn. Nadmieniam, iż określona technologia jest przestarzałą technologią powodującą wzrost 

kosztu wykonywanych regałów, zwiększa ich awaryjność poprzez możliwość zabrudzeń tego 

systemu. Produkcja w/g nowej technologii gwarantuje lepszą jakość produktu i udziela 

stosownej gwarancji.  

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

Pytanie nr 2  

Zarówno w opisie Załącznik nr 1 do OPZ jak i w całej dokumentacji nie określono ilości 

wymaganych półek ani mb półek, ilości poziomów i wysokości regał przejezdnych. 

przejezdnych. W punkcie regały stacjonarne przyścienne otwarte również nie określono 

wysokości regałów, ilości półek. 

 



 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Wysokość regałów jest uzależniona od różnic w sklepieniu sufitów, co pokazują załączone 

rzuty pomieszczeń. (Zał. Nr 2 – 6 przekroje). 

W opisie przedmiotu jest również wykonanie aranżacji regałów w pomieszczeniach (Zał. Nr 2 

do Umowy p. II, 1, 2). 

Półki powinny być regulowane w zależności od formatu materiałów bibliotecznych (Zał. 1 

Regały jezdne p.13). W standardzie odległość między półkami wynosi 29 cm. 

W przypadku regałów stacjonarnych przyściennych otwartych określono potrzeby: 70 półek 

regulowanych o wymiarach 90 cm szer. oraz 60 cm gł. (Zał. 1 Regały stacjonarne p. 12), 

pozostałe regały standardowe o wymiarach 90 cm szer. na 30 cm gł. do ustawienia na wolnych 

ścianach zgodnie z przepisami bhp (Zał. 1 Regały stacjonarne p. 13). 

Pytanie nr 3  

w pkt Szafy z szufladami przeznaczone na przechowywanie map i wykresów w formatach A0 

i A1 określono ty n nie podano iości tych szf (zarówno w tym pkt jak i całej dokumentacji) 

[pisownia oryginalna]. 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Szafy na wykresy przeznaczone do poziomego przechowywania wykresów, map w formatach 

A0 (1 szafa 10 szuflad) i A1 (1 szafa 10 szuflad); (Zał. 1 Szafy z szufladami p. 1). 

Pytanie nr 4  

W opisie przedmiotu zamówienie, niestety nigdzie niema zawartych parametrów technicznych 

regałów tj. Wysokość regałów, ilość półek w pionie, głębokość półek, odstępy między półkami 

lub informacja co będzie składowane na regałach. Bez powyższych informacji nie ma 

możliwości dokonania prawidłowej wyceny. W związku z powyższym prosimy 

Zamawiającego o uzupełnienie opisu o parametry techniczne regałów, ilość mb półek 

użytkowych, które mają zostać wycenione.  

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Wysokość regałów jest uzależniona od różnic w sklepieniu sufitów, co pokazują załączone 

rzuty pomieszczeń (Zał. Nr 2 – 6 przekroje). W opisie przedmiotu jest również wykonanie 

aranżacji regałów w pomieszczeniach (Zał. Nr 2 do Umowy p. II, 1, 2). Na półkach będą 

przechowywane książki i czasopisma. Półki powinny być regulowane w zależności od formatu 

materiałów bibliotecznych (Zał. 1, p.13). W standardzie odległość między półkami wynosi 29 

cm. 

Pytanie nr 5  

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie - na projekcie aranżacji poszczególne regały mają swoje 

numery - w legendzie wskazano, że owe numery są numerami specyfikacji regałów - niestety 

nigdzie nie można znaleźć ww. specyfikacji regałów zgodnie z ich numerami - bardzo prosimy 

o uzupełnienie specyfikacji 



 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Przedstawiony plan pomieszczeń przeznaczony na magazyny biblioteczne nie zawiera 

aranżacji regałów; jedynie schemat pomieszczeń. W opisie przedmiotu jest również wykonanie 

aranżacji regałów w pomieszczeniach (Zał. Nr 2 do Umowy p. II, 1, 2). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie zmiany terminów na 

następujące: 

 

Termin składania ofert – 25 kwietnia 2023 r. godz. 14:00. 

 

Termin otwarcia ofert – 25 kwietnia 2023 r. godz. 15:00. 

 

Termin związania ofertą – 24 maja 2023 r. 

 

 

 
 
 


